---

*BESSARIONIS ARCHIEPISCOPI NICÆNI  
oratio dogmatica de vnione, Florentiæ habita  
ad Græcos.*

**S**ACRAM ecclesiarum Dei pacem atque concordiam nemo est, viri præstantissimi, qui non maximi æstimet, & loco summæ felicitatis esse ducat: *Vide Græce & Latine tomo superiori reliqua, sessione 25. Concilii Florentini, pagina 400.*

---

*BESSARIONIS ARCHIEPISCOPI NICÆNI  
declaratio aliquorum vocabulorum, quæ in oratione sua  
dogmatica de vnione ad Græcos Florentiæ habita continen-  
tur, & quæ non in eodem sensu apud Latinos sunt in vsu,  
sicut apud Græcos.*

**N**OTANDVM primo, quod sancti doctores orientales etiam in diuinis vtuntur nomine causæ & causati largo modo. *Vide reliqua tomo superiori in fine vigesimæ quintæ sessionis Concilii Florentini pag. 465.*